Rod. BR 262 - Km 3,5 - S/N° - Campo Grande – Cariacica/ES – CEP 29.140-052 –
CNPJ 27.469.873/0001-02 - Tel/Fax: 0xx(27) 3226-8255

www.camaracariacica.es.gov.br

OFÍCIO-CMC/ADM N° 180/2021

Cariacica/ES, 28 de Junho de 2021.

Exmo. Sr.

Euclério de Azevedo Sampaio Junior

Prefeito Municipal de

CARIACICA – ES

Encaminhamos a V. Exa. o AUTÓGRAFO nº 075/2021, correspondente

ao PROJETO DE LEI CMC Nº 054/2021 - DISPÕE SOBRE A INSTALAÇÃO DE

CÂMERAS DE MONITORAMENTO E SEGURANÇA NOS CENTROS

MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIs) E ESCOLAS MUNICIPAIS

DE ENSINO FUNDAMENTAL (EMEFs) NO MUNICÍPIO DE CARIACICA,

Aprovado nesta Câmara na Sessão Ordinária Virtual realizada no

dia 28/06/2021.

Respeitosamente,

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003300370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.camaracariacica.es.gov.br/

		2021-06-30T16:58:55-0300